
D.R.S. n. 4521 

REGIONE SICILIANA ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E 
DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA
SERVIZIO 11 – ISPETTORATO AGRICOLTURA DI MESSINA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 11

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.P. Reg. n. 70 del 28 febbraio 1979 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del  
Governo e dell'Amministrazione della Regione siciliana; 

VISTA la Legge Regionale n. 47 dell’8 luglio 1977 “Norme in materia di bilancio e contabilità  della 
Regione Siciliana” e ss. mm. e ii.; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 2000, n. 10 e ss.mm.e ii.; 

VISTO il  D.Lgs.  n.  118 del  23 giugno 2011 “Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione dei  sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, e ss. mm. e ii.; 

VISTA la Legge Regionale n. 3 del 13 gennaio 2015 ed in particolare l’art. 11, con il quale viene recepito 
in Sicilia il dettato normativo del citato D.Lgs. n. 118/2011, e ss. mm. e ii; 

VISTE le circolari n. 16 del 28/10/2020 e n. 11 del 01/07/2021 in materia di controlli della Ragioneria  
Centrale;

VISTA la Legge regionale del 16 gennaio 2024, n. 1 “Legge di stabilità  regionale 2024-2026”;

VISTA la Legge regionale del 16 gennaio 2024, n. 2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il  
triennio 2024-2026”;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 15 del 22 gennaio 2024 “Bilancio di previsione della 
Regione Siciliana 2024/2026. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modifiche 
ed integrazioni, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento,  
Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario e Piano degli indicatori”;

VISTO il D.P. Reg. n.12 del 27 giugno del 2019 recante “Regolamento di attuazione del Titolo II della  
L.R. 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti Regionali 
ai sensi dell’art. 13, comma 3 della L.R. 17 marzo 2016, n. 3. Modifica del D.P. Reg. 18 gennaio  
2013, n. 6 e ss.mm. e ii.”; 

VISTO il D.P. Reg. n. 444 del 13/02/2023 con il quale è  stato conferito l’incarico di Dirigente Generale 
del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello  
Sviluppo  Rurale e della Pesca Mediterranea  al Dott. Dario Cartabellotta in esecuzione della 
Deliberazione della Giunta regionale n. 91 del 10/02/2023;

VISTO il D.D.G. n. 2443 del 14/06/2022 con il quale è  stato conferito, al Dott. Antonino Iuculano, 
l'incarico di Dirigente del Servizio 11 – Ispettorato dell'Agricoltura di Messina;

VISTI i Regolamenti (UE) n, 1407/2013 e n. 1408/2013 della Commissione, del 18 dicembre 2013,  
relativi  all'applicazione  degli  articoli  107  e  108  del  trattato  sul  funzionamento  europeo 
dell'Unione europea agli "aiuti de minimis" e successive modifiche e integrazioni;



VISTO il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 e successive modifiche  
e  integrazioni,  che  dichiara  alcune  categorie  di  aiuti  compatibili  con  il  mercato  interno  in 
applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato;

VISTO il Regolamento (UE) n. 702/2014 della Commissione del 25 giugno 2014 e successive modifiche  
e integrazioni, che dichiara compatibili con il mercato interno, in applicazione degli articoli 107 e 
108  del  Trattato  sul  funzionamento  dell'Unione  europea,  alcune  categorie  di  aiuti  nei  settori  
agricolo e forestale e nelle zone rurali e che abroga il Regolamento della Commissione (CE) n.  
1857/2006;

VISTA la Comunicazione della Commissione europea C(2022) 1890 final del 23 marzo 2022 "Quadro  
temporaneo  di  crisi  per  misure  di  aiuto  di  Stato  a  sostegno  dell'economia  a  seguito 
dell'aggressione della Russia contro I 'Ucraina”  e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Decreto Interdipartimentale prot. n. 229251 del 20 maggio 2022 che regola il regime di aiuto  
di Stato "Quadro riepilogativo delle misure a sostegno delle imprese attive nei settori agricolo, 
forestale,  della  pesca  e  acquacoltura  ai  sensi  della  sezione  2.1  della  Comunicazione  della 
Commissione europea C(2022) 1890 final Quadro temporaneo di crisi per misure di aiuto di Stato  
a sostegno dell'economia  a seguito dell'aggressione della Russia contro I'Ucraina" e successive 
modifiche e integrazioni, notificato dal  Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali alla  
Commissione europea ai sensi dell’art. 108 par. 3 del TFUE;

VISTO l’Aiuto di Stato SA.102896 approvato con decisione C(2022) 3359 final del 18 maggio 2022 e 
successive modifiche e integrazioni;

VISTO l’articolo 19 del decreto-legge 17 maggio 2022 n. 50 "Misure urgenti in materia di politiche 
energetiche  nazionali,  produttività  delle  imprese  e  attrazione  degli  investimenti,  nonché  in 
materia di politiche sociali  e di crisi Ucraina pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 17 maggio  
2022 n. 114;

VISTO il report del CREA "Agroalimentare e guerra: gli effetti sui costi e sui risultati economici delle  
aziende  agricole  italiane"  elaborato  sulla  base  dei  dati  aziendali  rilevati  dalla  rete  Rica  (Rete  
d'informazione Contabile Agricola);

VISTA la delibera CIPESS n. 2 del 29 aprile 2021: “Fondo sviluppo e coesione. Disposizioni quadro per il 
piano  sviluppo e coesione” recante disposizioni  quadro per il  Piano Sviluppo e Coesione che 
prevede  una  Sezione  Ordinaria,  nella  quale  sono  confluite  le  risorse  dei  tre  cicli  di  
programmazione  FSC  2000/2006,  2007/2013  e  2014/2020,  rispondenti  ai  requisiti  di  cui  al 
comma 7a e 7b dell'articolo 44 del citato decreto legge n.  34/2019 e successive modifiche ed 
integrazioni, e le Sezioni Speciali delle risorse assegnate o riprogrammate ai sensi degli articoli 
241 e 242 del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla legge 17  
luglio 2020, n. 77; 

VISTA la delibera CIPESS n. 32 del 29 aprile 2021: 'Fondo sviluppo e coesione – Approvazione del 
piano sviluppo e coesione della Regione Siciliana';

VISTA la delibera CIPESS n. 86 del 22 dicembre 2021: 'Fondo sviluppo e coesione – Piano sviluppo e  
coesione. Modalità  di trasferimento delle risorse. Delibera CIPESS n. 2/2021, punto c)', pubblicata 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.33 del 9 febbraio 2022;

VISTA la deliberazione n. 504 del 25 novembre 2021 con la quale la Giunta regionale ha conferito al  
Dipartimento  regionale  della  programmazione  della  Presidenza  della  Regione  la  funzione  di 
Autorità  responsabile  del  coordinamento  e  della  gestione  del  Piano  Sviluppo  e  Coesione, 
approvato con la richiamata delibera CIPESS n. 32/2021;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 85 del 24 febbraio 2022: 'Piano Sviluppo e Coesione 
(PSC) Regione Siciliana. Documento “Sistema di gestione e controllo (SI.GE.CO.)”, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n. 68 del 12 febbraio 2022. Modifica e integrazione';



VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 152 del 27 marzo 2022: “Iniziative a sostegno della  
zootecnia bovina da latte, del settore della pesca e del settore agricolo della Regione Siciliana”;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 205 del 14 aprile 2022: “Piano Sviluppo e Coesione 
(PSC) Regione Sicilia. Chiusura procedura scritta n. 1/2022. Presa d'atto”;

VISTA la nota prot. n. 26539 del 14 aprile 2022 con la quale il Dipartimento dell’Agricoltura con la 
quale  a  seguito  della  succitata  Delibera  di  Giunta  regionale  n.  152 del  27  marzo  2022 viene  
richiesta la disponibilità  finanziaria;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 332 del 16 giugno 2022 “Piano Sviluppo e Coesione  
Sezione Speciale 1 - Rifinalizzazione risorse per attuazione deliberazione della Giunta regionale n. 
152  del  27  marzo  2022  e  copertura  finanziaria  dell'azione  3.1.1_04  del  PO  FEASR  Sicilia  
2014/2020”;

VISTO  il  D.D.G.  n.  3438  del  30/08/2022  di  approvazione  dell’avviso  “AIUTO  TEMPORANEO 
ECCEZIONALE  AGLI  ALLEVATORI  PRODUTTORI  DI  LATTE  PARTICOLARMENTE  COLPITI 
DALLA CRISI DEL CONFLITTO RUSSO-UCRAINO”;

CONSIDERATO  che  con  nota  prot.  n.  0125434  del  07/09/2022  l’avviso  “AIUTO  TEMPORANEO 
ECCEZIONALE  AGLI  ALLEVATORI  PRODUTTORI  DI  LATTE  PARTICOLARMENTE  COLPITI 
DALLA  CRISI  DEL  CONFLITTO  RUSSO-UCRAINO”  è  stato,  al  punto  2.2  (Requisiti  di 
ammissibilità ), così modificato: 

a) essere allevatori di specie bovina, ovina, caprina, bufalina, asinina con produzione di latte con codice 
aziendale del registro di stalla e con aziende in regola dal punto di vista sanitario;

VISTO il D.D.G. n. 1887 del 22/11/2022 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro - Ragioneria  
Generale con il quale è  stato istituito nella rubrica del Dipartimento regionale dell’Agricoltura il 
capitolo in entrata n. 8170 avente la seguente denominazione “Assegnazioni dello Stato a valere 
sulle risorse del Piano Sviluppo e Coesione (PSC) – Sezione Speciale 1 – per la realizzazione degli  
interventi a sostegno dei settori produttivi della zootecnia bovina e ovina da latte”;

VISTO il D.D.G. n. 2078 del 30/11/2022 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro - Ragioneria  
Generale con il quale è  stato istituito nella rubrica del Dipartimento regionale dell’Agricoltura il 
capitolo di spesa 144150 del bilancio della Regione Siciliana avente la seguente denominazione 
“Assegnazioni dello Stato a valere sulle risorse del Piano Sviluppo e Coesione   (PSC) – Sezione  
Speciale 1 – per la realizzazione degli interventi a sostegno dei settori produttivi della zootecnia  
bovina e ovina da latte” ed è  stata iscritta sul medesimo la somma di € 25.000.000,00;

VISTE le risultanze delle verifiche effettuate sul procedimento amministrativo in collaborazione con gli  
Ispettorati  Provinciali  dell’Agricoltura  relative  a  n.  2090  domande  pervenute  per  un  importo 
potenzialmente liquidabile di € 24.918.172,75;

VISTO il D.R.S. n. 6167 del 29/12/2022 di impegno e liquidazione delle somme di € 24.918.172,75  sul  
capitolo 144150 del bilancio della Regione Siciliana codice finanziario U 1.04.03.99.999,  per il  
finanziamento delle domande di aiuto riportate nell’elenco allegato al  provvedimento,  ritenute 
ammissibili  ai  sensi  dell’Avviso  pubblico  “AIUTO  TEMPORANEO  ECCEZIONALE  AGLI 
ALLEVATORI  PRODUTTORI  DI  LATTE  PARTICOLARMENTE  COLPITI  DALLA  CRISI  DEL 
CONFLITTO RUSSO-UCRAINO”, approvato  con D.D.G. n. 3438 del 30/08/2022,  

VISTO  il  D.D.G.  n.  698  del  02/03/2023  con  il  quale,  in  conformità  al  regime  di  aiuto  SA.105191 
approvato dalla Commissione europea con decisione C(2022) 9669 final del 16 dicembre 2022, i 
punti  4  e  6  dell’Avviso  pubblico   “AIUTO  TEMPORANEO  ECCEZIONALE  AGLI  ALLEVATORI 
PRODUTTORI DI LATTE PARTICOLARMENTE COLPITI DALLA CRISI DEL CONFLITTO RUSSO-
UCRAINO”, approvato con D.D.G. n. 3438 del 30 agosto 2022, sono stato modificati;

CONSIDERATO che con note prot. 27089 del 13/02/2023 e prot. 46142 del 03/03/2023  sono state 
inviate  agli  Ispettorati  dell’Agricoltura,  le  istruzioni  operative  per  completare  eventuale 



supplemento  istruttorio  delle  domande e  il  conseguente  pagamento  degli  aiuti  alle  imprese 
beneficiarie;

VISTO il D.D.G. n. 3255 del 13/07/2023 con il quale è  stata approvata la pista di controllo, PSC;

VISTO il D.D.G. n. 3847 del 23/08/2023 con il quale per le azioni del “Piano Sviluppo e Coesione 2014-
2020 (PSC) e Programma Operativo Complementare (POC) 2014-2020, il Dott. Giuseppe Dimino, 
Dirigente Responsabile del Servizio 6 del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura, dell'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea è  individuato quale 
Dirigente competente per l’attuazione e responsabile dei relativi adempimenti;

VISTA la nota prot. n. 16619 del 18/09/2023, con la quale l’Ispettorato Provinciale dell’Agricoltura di  
Messina,  ha  trasmesso  gli  elenchi  delle  ditte  ammesse  e  non  ammesse  ricadenti  nel  proprio 
territorio di competenza;

VISTO il  D.R.S.  n.  4273 del  18/09/2023 di  approvazione  degli  elenchi  definitivi  relative  alle  ditte  
ammesse  e  non  ammesse  ricadenti  nel  territorio  di  competenza  dell’Ispettorato  Provinciale 
dell’Agricoltura di Messina; 

CONSIDERATO che sarà  effettuata la verifica sulle auto dichiarazioni per una percentuale di almeno il  
5%;

CONSIDERATO che si è  proceduto ad effettuare le verifiche preliminari alla liquidazione;

VISTE le circolari n. 22 del 29/07/2008 e n. 27 del 23/09/2011, emanate dal Ministero dell’Economia,  
che escludono l’obbligatorietà  delle verifiche Equitalia, da effettuare per le ditte beneficiarie di un 
contributo pari o superiore ad euro 5.000,00, in caso di eventi calamitosi; 

VISTA la Legge 22 maggio 2024, n. 20 “Interventi per far fronte allo stato di crisi e di emergenza idrica  
e per il comparto zootecnico” ; 

CONSIDERATO che, all’art. 2 “Norme in materia di aiuti destinati alle imprese agricole”, la predetta 
Legge dispone che: “In considerazione dello stato di emergenza dovuto al grave deficit idrico nella 
Regione, dichiarato con delibera del Consiglio dei Ministri del 6 maggio 2024, gli aiuti di qualsiasi  
forma destinati alle imprese agricole operanti in Sicilia, da erogare nei dodici mesi successivi alla  
predetta delibera, non sono subordinati alla regolarità  contributiva”; 

RITENUTO pertanto, di potere procedere alla liquidazione di € 82.005,69 a favore dei n. 26 beneficiari 
della provincia di Messina risultati ammessi con D.R.S. n. 4273 del 18/09/2023 di cui all’allegato 
“A” che fa parte  integrante  dello stesso, già  impegnata con D.R.S. n. 6167 del 29/12/2022 sul 
capitolo  144150  “RISORSE  DEL  PIANO  SVILUPPO  E  COESIONE  (PSC)  -  SEZIONE  SPECIALE  1  – 
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI A SOSTEGNO DEI SETTORI PRODUTTIVI 
DELLA ZOOTECNIA BOVINA E OVINA DA LATTE”, codice finanziario U 1.04.03.99.999, del bilancio 
della Regione Siciliana, ai sensi dell’Avviso pubblico “AIUTO TEMPORANEO ECCEZIONALE AGLI 
ALLEVATORI  PRODUTTORI  DI  LATTE  PARTICOLARMENTE  COLPITI  DALLA  CRISI  DEL 
CONFLITTO RUSSO-UCRAINO”;

FATTO SALVO che, in caso di dichiarazioni rese dal richiedente risultanti non veritiere e comunque  
difformi  alle  condizioni  di  legge  e  di  quanto  previsto  dall’Avviso  pubblico  di  che  trattasi,  il  
richiedente decadrà  da ogni beneficio;

A TERMINI delle vigenti disposizioni;
DECRETA

Art. 1

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

E’ liquidata la somma di € 82.005,69 a favore dei n. 26 beneficiari della provincia di Messina risultati 
ammessi con D.R.S. n. 4971 del 13/10/2023 di cui all’allegato “A” che fa parte  integrante  dello stesso,  



già  impegnata con D.R.S. n. 6167 del 29/12/2022 sul capitolo 144150 “RISORSE DEL PIANO SVILUPPO 
E COESIONE (PSC) - SEZIONE SPECIALE 1 – CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI 
A SOSTEGNO DEI  SETTORI  PRODUTTIVI  DELLA ZOOTECNIA BOVINA E OVINA DA LATTE”,  codice 
finanziario U 1.04.03.99.999, del bilancio della Regione Siciliana – codice Caronte SI_1_33567, ai sensi 
dell’Avviso  pubblico  “AIUTO  TEMPORANEO  ECCEZIONALE  AGLI  ALLEVATORI  PRODUTTORI  DI 
LATTE PARTICOLARMENTE COLPITI DALLA CRISI DEL CONFLITTO RUSSO-UCRAINO”;

Art. 3

Il presente provvedimento sarà  trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai 
sensi dell’art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9 e sarà  pubblicato nel sito istituzionale del 
Dipartimento Regionale dell’Agricoltura, in ossequio all’art.68 della L.R. 12 agosto 2014, n.21 e come 
modificato dall’art.98, comma 6 della L.R. 07/05/2015, n.9 e nel sito www.euroinfosicilia.it.

Messina, lì 25/06/2024

                      F.to
Il Dirigente dell’UO S11.04                                                                                                            F.to
   Dott. Pasquale Pianese                                                                                           Il Dirigente del Servizio 11

         Dott. Antonino Iuculano

    
Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993.                            

    



AIUTO TEMPORANEO ECCEZIONALE AGLI ALLEVATORI PRODUTTORI DI LATTE COLPITI DALLA CRISI DEL CONFLITTO RUSSO-UCRAINO

ELENCO ALLEGATO al D.R.S. n. 4521 del 25/06/2024  - "Liquidazione aiuto “allevatori produttori di latte”

N. Prog. CUP SOGGETTO RICHIEDENTE CUUA VISURA AIUTI IBAN

1 G76F22000450007 ACQUAVITE FRANCESCO OMISSIS 1.044,23 10294 20689 101812471 29313735 19/06/2024 29313740 19/06/2024 OMISSIS

2 G76F22000450007 AZ. AGR. BUEMI S.A.S. DI BUEMI TIZIANA & C. OMISSIS 6.709,50 10294 20689 101812472 29313759 19/06/2024 29313747 19/06/2024 OMISSIS

3 G76F22000450007 CALI’ CALOGERA OMISSIS 637,88 10294 20689 101812473 29289944 17/06/2024 29289936 17/06/2024 OMISSIS

4 G76F22000450007 CALI’ ORAZIO SALVATORE OMISSIS 940,28 10294 20689 101812474 29313770 19/06/2024 29313796 19/06/2024 OMISSIS

5 G76F22000450007 CALI’ VITO OMISSIS 4.430,40 10294 20689 101812475 29313799 19/06/2024 29313804 19/06/2024 OMISSIS

6 G76F22000450007 CAPIZZI SALVATORE OMISSIS 982,80 10294 20689 101812476 29313821 19/06/2024 29313807 19/06/2024 OMISSIS

7 G76F22000450007 CURRENTI VINCENZO OMISSIS 5.366,40 10294 20689 101812477 29313874 19/06/2024 29313868 19/06/2024 OMISSIS

8 G76F22000450007 DESTRO PASTIZZARO ALESSIO CARMELO OMISSIS 5.792,80 10294 20689 101812478 29313887 19/06/2024 29313871 19/06/2024 OMISSIS

9 G76F22000450007 DIGANGI DOMENICO OMISSIS 8.143,20 10294 20689 101812479 29289955 17/06/2024 29289966 17/06/2024 OMISSIS

10 G76F22000450007 DIMARCO FRANCESCO OMISSIS 274,05 10294 20689 101812480 29313949 19/06/2024 29313956 19/06/2024 OMISSIS

11 G76F22000450007 FERRARA SALVATORE OMISSIS 1.011,15 10294 20689 101812481 29313969 19/06/2024 29313957 19/06/2024 OMISSIS

12 G76F22000450007 IMPELLIZZERI SABINA OMISSIS 3.026,40 10294 20689 101812482 29314033 19/06/2024 29314034 19/09/2024 OMISSIS

13 G76F22000450007 LA GALASSIA DEI SAPORI SOC. AGR. SEMPL OMISSIS 3.987,93 10294 20689 101812483 29313977 19/06/2024 29314030 19/06/2024 OMISSIS

14 G76F22000450007 LEANZA ANTONINO OMISSIS 505,58 10294 20689 101812484 29289973 17/06/2024 29289968 17/06/2024 OMISSIS

15 G76F22000450007 NICOLOSI GIUSEPPE PLACIDO OMISSIS 5.200,00 10294 20689 101812485 29314049 19/06/2024 29314036 19/06/2024 OMISSIS

16 G76F22000450007 PATORNITI SALVATORE OMISSIS 637,88 10294 20689 101812486 29316789 19/06/2024 29316795 19/06/2024 OMISSIS

17 G76F22000450007 PELLEGRINO CATENA OMISSIS 1.436,65 10294 20689 101812487 29314075 19/06/2024 29314070 19/06/2024 OMISSIS

18 G76F22000450007 PORRACCIOLO FRANCESCA OMISSIS 7.207,20 10294 20689 101812488 29314092 19/06/2024 29314080 19/06/2024 OMISSIS

19 G76F22000450007 SANTA MARIA DI VIRZI’ SANTA & C. SOC. AGR. SEMPL. OMISSIS 6.513,45 10294 20689 101812489 29314111 19/06/2024 29314109 19/06/2024 OMISSIS

20 G76F22000450007 SAVOCA CALOGERO OMISSIS 7.331,60 10294 20689 101812490 29289982 17/06/2024 29289972 17/06/2024 OMISSIS

21 G76F22000450007 SAVOCA ROSETTA OMISSIS 907,20 10294 20689 101812491 29289997 17/06/2024 29289995 17/06/2024 OMISSIS

22 G76F22000450007 SCAFFIDI MARIA MADDALENA OMISSIS 2.600,00 10294 20689 101812492 29290006 17/06/2024 29289999 17/06/2024 OMISSIS

23 G76F22000450007 SOCIETA’ AGRICOLA LA FATTORIA DI NARA S.S. OMISSIS 552,83 10294 20689 101812493 29314127 19/06/2024 29314112 19/06/2024 OMISSIS

24 G76F22000450007 SOCIETA’ AGRICOLA PORTERA & ANTOCI S.R.L. OMISSIS 746,55 10294 20689 101812494 29290016 17/06/2024 29290023 17/06/2024 OMISSIS

25 G76F22000450007 TRAVAGLIANTI VITTORIO OMISSIS 4.885,73 10294 20689 101812495 29290028 17/06/2024 29290024 17/06/2024 OMISSIS

26 G76F22000450007 VIRZI’ LACQUA VITO OMISSIS 1.134,00 10294 20689 101812496 29315517 19/06/2024 29315516 19/06/2024 OMISSIS

TOTALE LIQUIDATO 82.005,69

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 11
Antonino IUCULANO

                        

Regione Siciliana
Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

Dipartimento Regionale dell’Agricoltura

IMPORTO AIUTO 
LIQUIDATO (€)

CODICE 
SIAN-ATT

CODICE
SIAN-CAR

CODICE 
SIAN-COR DATA VISURA AIUTI VERCOR VISURA 

DEGGENDORF
DATA VISURA 
DEGGENDORF


	ELENCO LIQUIDAZIONE

